Решение Думы городского округа Стрежевой от 21.11.2012 № 261 «О внесении
изменений в отдельные муниципальные правовые акты Думы  городского округа

Стрежевой» (в редакции от 10.08.2016 № 126)

На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 12.09.2012 №

238 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от
07.12.2005 № 18», в целях приведения муниципальных правовых актов Думы
городского округа Стрежевой в соответствие с изменениями в структуре
Администрации городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в муниципальные правовые акты Думы городского
округа Стрежевой согласно приложению:

1.1.  По тексту муниципальных правовых актов слова «Управление
имущественных, земельных отношений и градостроительства Администрации
городского округа Стрежевой» заменить словами «Управление имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой» в
соответствующем падеже.

1.2. Изменения, указанные в пункте 1.1 настоящего решения, вступают в
силу с 01.12.2012.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой в разделе «Дума
городского округа Стрежевой. Решения Думы».

И.о. председателя Думы городского округа        Мэр городского округа Стрежевой

__________________ Ф.А.Шабанов                      ________________ В.М.Харахорин

Приложение
к решению Думы
городского округа Стрежевой
от 21.11.2012 № 261
(в редакции
от 10.08.2016 № 126)

Перечень муниципальных правовых актов Думы городского округа

Стрежевой,
подлежащих приведению в соответствие с изменениями

в структуре Администрации городского округа Стрежевой

№
МПА

Дата
МПА

Наименование
МПА

109 07.09.2011 Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального лесного контроля за использованием,
охраной, защитой, воспроизводством лесов на
территории городского округа Стрежевой (в редакции
решения Думы городского округа Стрежевой от
10.10.2011 № 120 «О внесении изменений в решение
Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 №
109»)

560 12.02.2010 Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории городского округа
Стрежевой (в редакции решения Думы городского округа
Стрежевой от 06.06.2012 № 208 «О внесении изменений
в  Положение о муниципальном земельном контроле на
территории городского округа Стрежевой, утвержденное
решением Думы городского округа Стрежевой от
12.02.2010 №560 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории
городского округа Стрежевой»)

573 16.03.2010 Об утверждении Порядка  изменения  назначения
муниципального имущества (земельные участки, здания,
строения и сооружения, оборудование и иное
имущество) и возникновение, обособление или
приобретение которого связано с целями  образования,
воспитания, развития, отдыха и оздоровления детей,
оказания  им медицинской, лечебно-профилактической
помощи, социальной защиты и социального
обслуживания детей

209 06.06.2012 Об утверждении Положения об определении порядка
планирования, способов приватизации, цены, состава,
подлежащего приватизации муниципального имущества
городского округа Стрежевой во втором чтении